servitor 
Nicoraus MacuraveLrus Secret, 

XIII 

Magnifici Domini etc. 

se. VU . 
. 

Il nmili commendatione praemissa , le SS. VV. sì 
maravigliano ‘di nan avere avuto mie lettere , lo 

Alexander Papa VI. 

Dilecte fili salutem, et Apost. benedictionem . Vidimus Capitulationem quam nobis cum tuis litteris misisti nuper initam, et confirmatam inter dileetam filium nobile virum Caesarem Borgiam ducem Romandiolae etc, etdiletctum filium Paulum Orsinum nomine aliorum de domo, et familia de Ursinis, et eorum Confederatorum. Et quoniam quae per ipsum ducem facta, et conclusa sunt recte, et bonîs respecti- bus facta fuisse existimamus, volentes illa firma, et illi- bata servari, tibi de cujus fide, et prudentia singularem in 
Domino fiduciam obtinemus, tenore praesentium committi- 
mus, et mandamus, ut dietàam Capitulationem, si et pastquam illa per dilectun filium nostrum Cardinalem de Ursinis, ac 
Panvdulfum Petruccium de Senis, et Johannem Bentivolum 
de Bononia nomine aliorum Confederatorum acceptata, eî
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mon me ne maraviglio, ma bene mi dolgo non cì 
avere possuto nè possere fare alcuno rimedio; in 

«cambio di Tommaso Totti venne qua un uomo a 
piè, poco pratico al paese, e male in gambe, e a 
di 8 gli detti la risposta delle mie lettere, che e- 
rano di tanta importanza quante lettere ebbi 
scritte poi che fui qui, le quali replicherei se da 
questo cavallaro non mi fussi stato detto » che avanti l’uscire suo di Firenze era entrato l’ ap- 
portatore di quelle; avevo scritto prima a'cinque, 
occorrendomi scrivere al Gonfalonieri in pri- 
vato, tutto quello, che in pubblico occorre- 
va, che non era molto : avevo prima scritto a di 3, e a dì primo, e l° ultime. 
10, le quali vi mandai per Jaco} 
Monticelli, con la copia dei 
le nuove di qua, le quali debbst 
sicchè io prego le $SS.V, ni no pe 
€ pensino che le cose non vindovindavi e i 
dino, che si ha a fare qui con-un principe è 
governa da se; e che chi non vuole scrivere-# 
Dizzi e sogni, bisogna che i‘iscontèi le:c65e, e nel riscoutrarle va tempo, è io m’ ingegno di spender- lo, e uon lo gittare via. Io non entrerò in replica- re quello serissi. per la mia delli 8, e per quelle de' to, sperandole salve, ancora che tarde, per le quali VV. $$, avanno visto come girono le cose di 

copò Sg APP    

—1——nn 

ratificata faerit, tu nostro nomine approbes, et confirmes, in quo tibi plenam, et tiberam concedimus facultatem. Da- tum Romae apud S. P. sub Annulo Piscatoris die IHIE No- vembris M. D. II. Pontificatus nostri anno XI, ° Dilecto filio Francisco Trocce Prothonotario, et Came» rario nostro secr.